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商品名 投与日
ビンクリスチン VCR オンコビン 1 mg/m

2
Day1

シクロフォスファミド CPA エンドキサン 350 mg/m
2
Day1

ドキソルビシン ADM ドキソルビシン 40 mg/m
2
Day1

30 mg/m
2
Day8

プレゾニゾロン PSL 40 mg/m
2
Day1,8,15～17

ラニムスチン MCNU サイメリン 60 mg/m
2
Day8

ビンデシン VDS フィルデシン 2.4 mg/m
2
Day15

エトポシド VP-16 エトポシド 100 mg/m
2
Day15～17

カルボプラチン CBDCA カルボブラチン 250 mg/m
2
Day15

Day1

Day8

成人T細胞リンパ腫

ラニムスチン　(　　　)mg/body　+　生理食塩液　500ml　/　2hr　

アドリアマイシン　(　　　)mg/body　+　生理食塩液　50ml　/　30min

アドリアマイシン　(　　　)mg/body　+　生理食塩液　50ml　/　30min

ビンクリスチン　(　　　)mg/body　+　生理食塩液　20ml　/　静注　

1kur=4週

薬剤・略号

LSG15療法

シクロフォスファミド　(　　　)mg/body　+　生理食塩液　500ml　/　2hr　

プレドニゾロン（　　　）mg/body　+　生理食塩液　100ml　/　30min
　又は　プレドニゾロン錠　(　　　)mg/body　2×朝昼食後

グラニセトロンバッグ(1mg/50ml)　1P　/　30min

投与量

グラニセトロンバッグ(1mg/50ml)　1P　/　30min

プレドニゾロン（　　　）mg/body　+　生理食塩液　100ml　/　30min
　又は　プレドニゾロン錠　(　　　)mg/body　2×朝昼食後
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カルボプラチン　(　　　)mg/body　+　生理食塩液　500ml　/　2hr

エトポシド　(　　　)mg/body　+　生理食塩液　500ml　/　2hr　

エトポシド　(　　　)mg/body　+　生理食塩液　500ml　/　2hr　

Day16,17

　又は　プレドニゾロン錠　(　　　)mg/body　2×朝昼食後

グラニセトロンバッグ(1mg/50ml)　1P　/　30min

プレドニゾロン（　　　）mg/body　+　生理食塩液　100ml　/　30min
　又は　プレドニゾロン錠　(　　　)mg/body　2×朝昼食後

グラニセトロンバッグ(1mg/50ml)　1P　/　30min

プレドニゾロン（　　　）mg/body　+　生理食塩液　100ml　/　30min

ビンデシン　(　　　)mg/body　+　生理食塩液　20ml　/　静注　

Day15


